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W miesiącu poświęconym Najświętszemu Sercu Pana Jezusa serdecznie zapraszam do udziału1.
w nabożeństwach: w tygodniu po Mszy św. wieczornej, w sobotę – po Mszy św. porannej, a w
niedzielę po sumie.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy – jutro po Mszy św. wieczornej do godz. 20.00.2.
Podczas adoracji, po godz. 19.00 będzie okazja do spowiedzi św.
W czwartek przeżywać będziemy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, czyli Boże3.
Ciało. W tym dniu Msze św. będą odprawiane o godz. 8.00, 9.30 oraz o godz. 11.00, po której
rozpoczniemy procesję eucharystyczną do czterech ołtarzy.  Proszę o ich przygotowanie w
tradycyjnych miejscach. Proszę też, udekorujmy okna naszych domów, szczególnie na trasie
procesji.
W związku z procesją, zapraszam na próby dziewczynki komunijne (oraz młodsze) do sypania4.
kwiatków oraz dziewczęta zaangażowane w procesji: we wtorek i w środę na godz. 17.00. Do
udziału w procesji zapraszam również chłopców komunijnych oraz wszystkich Parafian.
Mając  na  uwadze  duchowe  dobro  wiernych,  abp  Tadeusz  Wojda  udziela  osobom5.
przebywającym  na  terenie  archidiecezji  gdańskiej  dyspensy  od  wstrzemięźliwości  od
pokarmów mięsnych w piątek 5 czerwca.  Korzystających z  dyspensy Metropolita  Gdański
zobowiązuje do odmówienia modlitwy Ojcze nasz w intencji powołań kapłańskich i zakonnych.
W oktawie Bożego Ciała zapraszam do udziału w Mszy św. i procesji eucharystycznej wokół6.
kościoła.
W piątek przypada pierwszy piątek miesiąca. Przed południem kapłani odwiedzą osoby chore i7.
starsze z Komunią św., zaś od godz. 17.00 będzie okazja do spowiedzi św.
W sobotę, ze względu na długi weekend nie będzie scholi oraz zajęć z języka angielskiego.8.
Zachęcam do lektury prasy katolickiej („Niedziela”, „Gość niedzielny”).9.
Parafia w Chwaszczynie organizuje 1-dniowy kurs przedmałżeński dla narzeczonych, który10.
odbędzie się w sobotę 6 czerwca w godz. od 10.00 do godz. 16.00. Zapisy w dniu kursu od
godz. 9.45. Miejsce: salka na plebanii, ul. Żeromskiego 1.
Serdecznie zapraszamy na pielgrzymkę do Sanktuarium Maryjnego w Świętej Lipce oraz do11.
Pieniężna,  która  odbędzie  się  13  czerwca.  To  wyjątkowa  okazja  do  wspólnej  modlitwy,
zawierzenia Matce Bożej oraz odwiedzenia jednego z najpiękniejszych miejsc kultu maryjnego
w Polsce. Koszt wyjazdu wynosi 200 zł. Zapisy w zakrystii lub przez facebook parafii.
W niedzielę  14  czerwca Mszą  św.  o  godz.  14.00  rozpocznie  się  XIX Przegląd  Orkiestr  i12.
Zespołów Dętych. Po Eucharystii nastąpi uroczysty przemarsz orkiestr ulicami Szemudu do
hali sportowej, gdzie odbędzie się koncert wszystkich zespołów. Serdecznie zapraszamy!
Na rozpoczynający się nowy tydzień niech dobry Bóg nam wszystkim błogosławi.13.

 Modlitwa  do  św.  Michała  Archanioła

Święty Michale Archaniele, wspomagaj nas w walce, a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego
ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu

niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,
mocą Bożą strąć do piekła. Amen.


